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INSTALACAO DE PORTA, de vidro temperado, incolor, com 10mm de espessura, medindo 900 x 2
100 mm, com fornecimento do material.

>>

Ref. SAEB => 08.55.00.00117112-7

INSTALACAO DE ESQUADRIA de janela, em aluminio, com vidro liso, transparente, espessura de
0,04 mm, com fornecimento de material, com descarte de residuos.

>>
Ref. SAEB => 08.55.00.00118055-0

CONFECCAQO E INSTALACAOQO DE PORTA em esquadria de aluminio,com fornecimento de todo
material.

>>
Ref. SAEB => 08.55.00.00138553-4

OBSERVAGAO PARA O PCT

Para o correto preenchimento do Pedido de Cotacgéo - PCT vide o Edital de Licitagdo e seus anexos.
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M2

M2

68,00

110,00

42,00

Assinatura

Fornecedor Garantia
Validade da Proposta

Assisténcia Técnica

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condi¢Ges gerais do edital
Assinatura e carimbo




